（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人浜松市文化振興財団
　代表理事　花 井 和 徳　様

主催団体名称
所　在　地
代表者氏名

公益財団法人浜松市文化振興財団後援事業の報告について

HCF事第　　号により承認されました後援事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　開催日
３　会　　場
４　入場者数
５　入場料
６　内容（状況）

７　その他（プログラムの添付等）

ご記入後は下記までご送付ください。
〒430-7790
静岡県浜松市中央区板屋町111-1
公益財団法人浜松市文化振興財団　文化事業課
電話：053-451-1131　E-mail：web@hcf.or.jp